
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. KOVO 28 D. SPRENDIMO
NR. T-85 „DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO VEIKLOS PROJEKTŲ

FINANSAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2017 m. sausio 24 d. Nr. T-8
Šiauliai

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  18  straipsnio  1  dalimi,
Šiaulių  rajono  jaunimo  reikalų  tarybos nuostatais,  patvirtintais  Šiaulių  rajono  savivaldybės
tarybos 2010 m. lapkričio 18 d.  sprendimu Nr. T-311 „Dėl  Šiaulių rajono savivaldybės  jaunimo
reikalų tarybos nuostatų patvirtinimo“, Šiaulių rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

Pakeisti  Šiaulių rajono savivaldybės jaunimo veiklos projektų finansavimo tvarkos aprašą,
patvirtintą Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. T-85 „Dėl Šiaulių
rajono savivaldybės jaunimo veiklos projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“:

1. Pakeisti 12.1 papunktį ir jį išdėstyti taip:
„12.1. pareiškėjas turi pateikti vieną projekto paraiškos originalą, tituliniame lape pažymėtą

,,Originalas“ (užpildytą, pasirašytą vadovo ir antspauduotą paraiškos formą ir priedus)  registruotu
laišku  arba  paraiška  gali  būti  įteikta  pašto  kurjerio,  pareiškėjo  ar  jo  įgalioto  asmens  ir  vieną
elektroninę  paraiškos  versiją  (Microsoft  Word  „*.doc“  formatu)  turi  atsiųsti  elektroniniu  paštu
Administracijos jaunimo reikalų koordinatoriui;“

2. Pakeisti 19 punktą ir jį išdėstyti  taip:
„19.  Jaunimo  tarybos  sudarymo  tvarką  reglamentuoja  Jaunimo  tarybos  nuostatai,  kuriuos

tvirtina Savivaldybės taryba. Jaunimo tarybos nariams už darbą taryboje yra neatlyginama.“
3. Pakeisti 20 punktą ir išdėstyti jį taip:
„20. Jaunimo tarybos nariai užpildo nešališkumo deklaraciją (5 priedas) bei privalo nusišalinti

nuo paraiškos svarstymo bei sprendimo priėmimo, jeigu gali kilti interesų konfliktas.“
4. Pakeisti 24.2 papunktį ir išdėstyti jį taip:
„24.2. projektai atitinka bent 4 (keturis) 6 punkte išdėstytus prioritetus;“
5. Papildyti 431 punktu:
„431. Projekte numatytas prekes, paslaugas ir darbus pirkti privaloma vadovaujantis Lietuvos

Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu.“
6. Papildyti 432 punktu:
„432. Jaunimo reikalų koordinatorius ir Jaunimo tarybos nariai turi teisę gauti informaciją apie

projekto įgyvendinimą, lankytis veiklose, renginiuose ir pan.“
7. Papildyti 451 punktu:
„451. Apie įvykdyto projekto rezultatus projekto vykdytojas ne vėliau kaip per 5 darbo dienas

po  projekto  pabaigos  paskelbia  savo  interneto  svetainėje,  o  jeigu  jos  neturi  –  Šiaulių  rajono
savivaldybės interneto svetainėje www.siauliuraj.lt.“

8. Papildyti 48 punktu:
„48. Pareiškėjui neatsiskaičius iki sutartyje numatyto termino ir paaiškėjus, kad pareiškėjas

veiklai  įgyvendinti  gautas  lėšas  panaudojo  ne  pagal  paskirtį  ir  /  ar  jų  negrąžino,  tuomet  lėšos
išieškomos teisės aktų nustatyta tvarka ir organizacija vieneriems metams praranda teisę dalyvauti
projektų rėmimo konkurse.“

http://www.siauliuraj.lt/


2

Šis sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre ir gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos
administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Antanas Bezaras


	 ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA
	 Šiauliai


